

Årsredovisning

för

Fastighetsmäklarna på Österlen AB

559336-8086

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Back, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsmäklarna på Österlen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling av bostäder och kommersiella fastigheter samt utföra värderingsuppdrag av fastigheter

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 716	4 956	3 699	6 980
Resultat efter finansiella poster	-156	885	-555	784
Soliditet (%)	48	59	15	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på en omstrukturering i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	63 679	815 082	978 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		815 082	-815 082	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Utdelning		-800 000		-800 000
Årets resultat			-156 311	-156 311
Belopp vid årets utgång	100 000	678 761	-156 311	622 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 762
årets förlust	-156 311
	522 451
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 451
	522 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 715 653	4 955 836
Övriga rörelseintäkter		344 272	2 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 059 925	4 958 348
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-347 955	-688 614
Övriga externa kostnader		-1 453 962	-1 169 877
Personalkostnader	2	-1 207 734	-2 078 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 357	-140 714
Summa rörelsekostnader		-3 215 008	-4 078 029
Rörelseresultat		-155 083	880 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 589	7 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 817	-3 358
Summa finansiella poster		-1 228	4 265
Resultat efter finansiella poster		-156 311	884 584
Resultat före skatt		-156 311	884 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 502
Årets resultat		-156 311	815 082

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	100 000	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	200 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	367 398	78 036
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	137 660	0
Summa materiella anläggningstillgångar		505 058	78 036
Summa anläggningstillgångar		605 058	278 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 258	150 522
Övriga fordringar		367 404	163 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 867	187 476
Summa kortfristiga fordringar		552 529	501 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 516	789 532
Redovisningsmedel		4 668	80 744
Summa kassa och bank		136 184	870 276
Summa omsättningstillgångar		688 713	1 372 190
SUMMA TILLGÅNGAR		1 293 771	1 650 226

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 762

63 679

Årets resultat

-156 311

815 082

Summa fritt eget kapital

522 451

878 761

Summa eget kapital

622 451

978 761

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

571 727

396 302

Övriga skulder

35 198

199 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 395

75 875

Summa kortfristiga skulder

671 320

671 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 293 771

1 650 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från provisionsbaserade uppdrag redovisas när avtalsvillkor från provisionen är uppfylld.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-200 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-300 000
Utgående redovisat värde	100 000	200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000

Inköp	394 143	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 143	200 000
Ingående avskrivningar	-121 964	-81 250
Årets avskrivningar	-104 781	-40 714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 745	-121 964
Utgående redovisat värde	367 398	78 036

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	138 236	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 236	0
Årets avskrivningar	-576	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576	0
Utgående redovisat värde	137 660	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Simrishamn

Carina Back
Carina Back
Ordförande
2026-03-30

Jens Persson
Jens Persson
Verkställande direktör
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
